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Kolejność uczuć – dotyczy człowieka nowonarodzonego też

Prawda jest prawdą. Jeśli zgodzisz się z tym, dobrze czynisz, jeśli nie, jesteś w błędzie.

Kiedy głoszę Słowo Boże, dobrze robię, natomiast gdy głoszę moje osobiste przekonania, mogę być

w błędzie. Kiedy głoszę rozdział i wiersz Słowa Bożego, to jest prawdziwe i nie muszę się z tego

usprawiedliwiać.  Nie muszę także brać pod uwagę, co sobie ludzie o mnie pomyślą. Jak długo

będę głosić prawdę, Bóg da mi powodzenie i nie tylko mnie, ale także każdej innej osobie, mającej

te same pryncypia. Głoś prawdę i nie wahaj się.1

Sola  scriptura.  Nauczycielu,  które  przykazanie  jest  największe?  A On  mu  powiedział:

Będziesz miłował Pana, Boga swego, z całego serca swego i z całej duszy swojej, i z całej myśli

swojej.  To  jest  największe  i  pierwsze  przykazanie.  A drugie  podobne  temu:  Będziesz  miłował

bliźniego swego jak siebie samego. Na tych dwóch przykazaniach opiera się cały zakon i prorocy.

Nowe przykazanie daję wam, abyście się wzajemnie miłowali,  jak Ja was umiłowałem; abyście

się  i  wy  wzajemnie  miłowali.  Po  tym  wszyscy  poznają,  żeście  uczniami  moimi,  jeśli  miłość

wzajemną mieć będziecie. W miłości nie ma bojaźni, wszak doskonała miłość usuwa bojaźń, gdyż

bojaźń drży przed karą; kto się więc boi, nie jest doskonały w miłości. Miłujmy więc, gdyż On nas

przedtem umiłował. Jeśli kto mówi: Miłuję Boga, a nienawidzi brata swego, kłamcą jest; albowiem

kto  nie  miłuje  brata  swego,  którego  widzi,  nie  może  miłować  Boga,  którego  nie  widzi.  A to

przykazanie mamy od niego, aby ten, kto miłuje Boga, miłował i brata swego. Nie każdy, kto do

mnie  mówi:  Panie,  Panie,  wejdzie  do  Królestwa  Niebios;  lecz  tylko  ten,  kto  pełni  wolę  Ojca

mojego, który jest w niebie. W owym dniu wielu mi powie: Panie, Panie, czyż nie prorokowaliśmy

w imieniu twoim i w imieniu twoim nie wypędzaliśmy demonów, i w imieniu twoim nie czyniliśmy

wielu cudów? A wtedy im powiem:  Nigdy was nie  znałem. Idźcie  precz ode  mnie wy,  którzy

czynicie bezprawie. Sola scriptura.

Powyższe Słowo Boże jest zapisane w Biblii zwanej warszawską: Ewangelia Mateusza 22,

36 – 40; Ewangelia Jana 13, 34 – 35; I List Jana 4, 18 – 21; Ewangelia Mateusza 7, 21 – 23.
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1 Roberts Liardon Naucz się mówić Nie bez poczucia winy, Warszawa 1993, s.20 (podkreślenie moje Marek Zięba) 


